lubrificantes e filtros; retifica em 
motores e bombas injetoras; e transporte 
suspenso por guincho e socorro mecânico, 
incluindo a mão-de-obra, nos veículos de 
diversas marcas e modelos pertencentes 
à frota da prefeitura municipal de 
Macau/RN. 

VALOR GLOBAL: R$ 69.415,44 (sessenta e 
nove mil quatrocentos e quinze reais e 
quarenta e quatro centavos).* 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Secretaria Municipal de Infraestrutura 
Pesca Agricultura e Desenvolvimento 
Sustentável 

02003.04.26.782.0006.2004 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

Fonte de Recurso: 1500.0000 e 1720.0000

[...]

cabeamento completo para uso 24 horas 
ininterruptas com operador técnico 
(combustível por conta da contratante) 

UNID: MÊS 

QTD: 05  

V. UNIT: 9.600,00 

V. TOTAL: 48.000,00 

VALOR GLOBAL 48.000,00 

Perfazendo o valor global da contratação 
de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil 
reais). 

Macau/RN, 30 de julho de 2024. 

JOÃO LUIZ DA LUZ BEZERRA 

Agente de Contratação 

CONTRATADA: JUSSIER VIEIRA DE MELO - 
MACAU EQUIPADORA, pessoa jurídica de 
Direito Privado, inscrito no CNPJ sob o nº 
14.240.361/0001-10, situada a Travessa 
15 de novembro, nº 79, Lj 02, Centro, 
Macau/RN, CEP: 59.500-000. 

VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e 
oito mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Fundo Municipal de Saúde 

03.001.04.122.0019.2024 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

Fonte de Recursos: 1500.1002 e 
1635.0000 

Fundo Municipal de Saúde 

03.001.10.301.0020.2033 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39